
 

 
Strona  1 z 1 

    OB.271.7.2024 

    Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Bobowie dz. nr 40                                                            

Gmina Bobowo        Bobowo, dnia 17.10.2024 

ul. Gdańska 12 

83-212 Bobowo 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zamieszcza informację  
z otwarcia ofert złożonych w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
zgodnie z art. 275 pkt 1 pn.: 

 
„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Bobowie dz. nr 40” 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.10.2024 r. o godz. 09:15 w siedzibie Zamawiającego: 

 Gmina Bobowo  

 ul. Gdańska 12 

 83-212 Bobowo 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto  

1 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

Nowa 49, 62-070 Palędzie 
315 727,54 zł 

2 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg SA 

 ul. Pomorska 26a, 83-200 Starogard Gdański 
245 896,48 zł 

3 

Transport Usługi Handel Skład opału Mat.Budowlane 
Skup złomu Tadeusz Decka  
Oś.Kwiatowe 4 ,83-132 Morzeszczyn 
 

250 630,95 zł 

     

Wójt Gminy Bobowo 
 

Sylwester Patrzykąt 
 
 


		2024-10-17T09:33:27+0200




